
Città di Venezia

GARA N. 43/2019 - 2.11.1. Ambiente e Territorio – Edilizia Sportiva Venezia ed Isole: interventi di ripristino
funzionale presso gli impianti sportivi del centro storico e isole - Palestra Leo Perziano (C.I. 14313 CUP

F71E17000230001, CIG 7895999082)

Informazioni sulla gara
ID 55

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45260000-7

Protocollo: 0240031

CIG: 7895999082

CUP: F71E17000230001

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: Marco Buranelli

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 999.937,58 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 923.645,52 €

Oneri: 76.292,06 €

Importo contributo ANAC: 80,00 €

Garanzia fideiussoria: 19.998,75 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

offerta economica

offerta economica 5.00

offerta tempo 15.00

Totale criterio 20.00

Totale 20.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 13 maggio 2019 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 10 giugno 2019 0:00:00

Data scadenza: 17 giugno 2019 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Passoe

attestazione di sopralluogo

avvalimento

attestazione soa

certificazione iso

Raggruppamento o consorzio

certificazione bollo

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Offerta tempo



Documentazione gara
Bando di gara

bando con protocollo

ELABORATI DI GARA

DGUE

RETTIFICA

SECONDA RETTIFICA

Chiarimenti
Domanda Risposta

Buongiorno, richiediamo dove è possibile scaricare
il capitolato, gli elaborati progettuali, le relazioni e il
protocollo di legalità. Grazie, cordiali saluti. 

E' stata inserita tra docuemntazione di gara

Domanda Risposta

Al punto 7.6 del disciplinare si fa riferimento alla
"lista predisposta dalla stazione appaltante per la
presentazione delle offerte"., ma non troviamo tale
documento tra gli elaborati disponibili.

VEDI SECONDA RETTIFICA

Domanda Risposta

Buongiorno, chiediamo conferma che la lista delle
lavorazioni non è un documento da caricare in
piattaforma. Grazie.

VEDI SECONDA RETTIFICA

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

OFFERTA TECNICA

OFFERTA TECNICA 80.00

Totale criterio 80.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	GARA N. 43/2019 - 2.11.1. Ambiente e Territorio – Edilizia Sportiva Venezia ed Isole: interventi di ripristino funzionale presso gli impianti sportivi del centro storico e isole - Palestra Leo Perziano (C.I. 14313 CUP F71E17000230001, CIG 7895999082)

